
16/09/2017 PLAYTIKA EPIC ISRAEL 2017
General classification

Pos. Cat. 
Position Bib Rider 1 Rider 2 Category Stage 1 Stage 2 Stage 3 Total time Diff

1 1/70 1 Hans Becking Didier Bats Men 03:22:14 03:51:10 02:31:47 9:45:11

2 2/70 75 Maximilian Holz Lysander Kiesel Men 03:15:36 03:56:13 02:35:22 9:47:10 00:02:00

3 3/70 7 Aviv Yehezkel Dennis Van Winded Men 03:18:06 04:02:05 02:43:01 10:03:12 00:18:01

4 4/70 3 Joseph De Poortere-Em?lien Benoit  Jeanniard Men 03:18:32 04:06:20 02:44:37 10:09:28 00:24:17

5 5/70 2 Vinzent Dorn Martin Gluth Men 03:17:24 04:19:36 02:39:09 10:16:10 00:30:59

6 6/70 9 Ronen Ellis Milan Damek Men 03:28:13 04:06:19 02:45:40 10:20:12 00:35:01

7 7/70 4 Axle Zingel Basile Allard Men 03:23:31 04:27:40 02:38:28 10:29:39 00:44:28

8 8/70 5 Guy Leshem Guy Sessler Men 03:29:24 04:14:35 02:58:31 10:42:30 00:57:19

9 9/70 8 Yam Poliak Ido Bear Men 03:44:28 04:39:08 02:57:39 11:21:16 01:36:05

10 10/70 73 Eliad Daniel Benjamin Schmidt Men 03:50:33 04:42:14 03:00:43 11:33:31 01:48:20

11 11/70 10 Vasile Capusceac Yuri Levinson Men 03:51:25 04:44:17 03:06:02 11:41:45 01:56:34

12 1/74 303 Noam Scihiller Lior Haklay Masters 03:54:09 04:43:27 03:11:21 11:48:56 02:03:45

13 12/70 14 David Reznik Netanel Ziv Men 03:58:41 04:45:11 03:08:38 11:52:30 02:07:19

14 13/70 36 Ben Kedmy Yoni Adler Men 04:02:08 04:45:31 03:09:09 11:56:47 02:11:36

15 14/70 60 Dan Carmel Omri Arbel Men 03:54:09 04:56:39 03:06:39 11:57:26 02:12:15

16 15/70 18 Gil Kashi Dvir Almog Men 04:00:30 04:55:00 03:06:40 12:02:10 02:16:59

17 1/28 501 Amos Gery Oran Uzrad Grand 03:58:55 04:55:02 03:09:51 12:03:47 02:18:37

18 16/70 54 Roi Milman Gil Schliesser Men 04:05:00 04:55:04 03:11:23 12:11:27 02:26:16

19 1/8 107 Katrin Leumann Verena Huber Women 04:02:26 04:55:09 03:14:52 12:12:27 02:27:16

20 2/28 517 Amit Levin Zohar  Galili Grand 04:06:28 04:59:06 03:09:53 12:15:27 02:30:17

21 2/74 312 Eyal Katzenstein Arnon Shadmi Masters 04:01:26 05:01:13 03:19:39 12:22:18 02:37:07

22 17/70 19 Nimrod Cohem Nimrod Mashiach Men 04:06:13 05:06:55 03:16:30 12:29:39 02:44:28

23 18/70 70 Dominik Osswald Aaron Coulin Men 04:22:59 05:00:43 03:06:35 12:30:17 02:45:06

24 3/28 513 Nadav Lugasy David Oz Grand 04:07:44 05:12:46 03:19:26 12:39:56 02:54:46

25 2/8 108 Margot Moschetti Laura Turpijn Women 04:17:20 05:06:45 03:17:03 12:41:09 02:55:58

26 19/70 26 Or Dayan Itamar Lahmi Men 04:18:24 05:11:46 03:11:22 12:41:31 02:56:21

27 20/70 22 Vita Son Ori Srulovich Men 04:17:21 05:17:41 03:11:29 12:46:31 03:01:20

28 3/8 106 Asa  Erlandsson Nellie Larsson Women 04:07:45 05:14:35 03:26:53 12:49:13 03:04:02

29 3/74 304 Erez Hayon Steve McEwen Masters 04:18:29 05:20:29 03:11:19 12:50:17 03:05:06

30 4/74 325 Hagay Anaby Roey Haker Masters 04:19:26 05:12:27 03:19:19 12:51:12 03:06:01

31 21/70 28 Zur Brant Avi Hadar Men 04:07:31 05:14:24 03:31:19 12:53:15 03:08:04

32 4/28 522 Ronen Shirizly Yossi Pocker Grand 04:21:20 05:12:16 03:23:31 12:57:08 03:11:57

33 22/70 21 Jonathan Stamler Tom Itzhaki Men 04:17:13 05:18:00 03:23:27 12:58:41 03:13:30

34 23/70 47 Elad Harris Ben Yehezkiel Men 04:34:04 05:06:55 03:19:22 13:00:21 03:15:10

35 5/74 308 Gal Moshe Ziv Ben Yehuda Masters 04:18:22 05:17:46 03:24:43 13:00:52 03:15:41

36 24/70 51 Rafi Shitrit Guy Shabi Men 04:11:58 05:09:11 03:40:06 13:01:15 03:16:04

37 5/28 531 Eli Cohen Chen Tal Grand 04:17:49 05:25:41 03:27:11 13:10:41 03:25:30

38 25/70 56 Erez Falkenstein Nadav Elkabets Men 04:19:20 05:19:25 03:31:57 13:10:43 03:25:32

39 26/70 12 Asaf Israelit Anog Shilan Men 04:40:13 05:15:55 03:19:25 13:15:33 03:30:22

40 6/74 334 Oren Shvill Yuval Rosenzweig Masters 04:29:09 05:19:35 03:27:16 13:16:01 03:30:50

41 6/28 509 Yakov Cohen Avi Abramovich Grand 04:21:16 05:28:48 03:26:36 13:16:40 03:31:29

42 7/74 390 Jesper Thirup Hansen Eli Ben Yakar Masters 04:19:05 05:32:11 03:25:50 13:17:06 03:31:55

43 4/8 101 Hanna Verheles Krystyna Konvisarova Women 04:54:36 05:10:55 03:26:04 13:31:35 03:46:24

44 27/70 53 Shlomi Lev Gil Olshansky Men 04:25:30 05:38:18 03:29:29 13:33:18 03:48:07

45 28/70 62 Musa Gerchad Mosa Shogan Men 04:15:49 05:53:26 03:25:35 13:34:50 03:49:39
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46 8/74 317 Shamai Becker Matan Philipson Masters 04:26:07 05:49:32 03:23:28 13:39:06 03:53:55

47 1/11 204 Marki Haber Deborah Ohayon Mixed 04:29:03 05:42:36 03:27:30 13:39:10 03:53:59

48 29/70 57 Wisam Rock Tamer Sheety Men 04:32:12 05:44:51 03:24:39 13:41:42 03:56:31

49 30/70 65 Adam Gerchad Noah Thakoo Men 04:31:54 05:41:33 03:30:32 13:44:00 03:58:49

50 31/70 58 Saleh Mahmud Amjad Abu Saleh Men 04:26:27 05:48:06 03:31:13 13:45:46 04:00:35

51 32/70 35 Ofir Alafi Tal Goldman Men 04:49:08 05:33:36 03:26:05 13:48:49 04:03:38

52 9/74 343 Yossi Rayk Ronen Fidel Masters 04:49:10 05:33:46 03:29:31 13:52:27 04:07:16

53 10/74 313 Coby Hasson Ronen Heinemann Masters 04:31:29 05:43:50 03:38:14 13:53:33 04:08:22

54 33/70 48 Oran Gonen Aviad Rayfer Men 04:48:04 05:32:58 03:32:48 13:53:51 04:08:40

55 11/74 383 Arnon Rosenbaum Adi Rosenbaum Masters 04:36:36 05:43:36 03:34:43 13:54:55 04:09:44

56 12/74 318 Shahar Avdar Ronen Shemer Masters 04:54:16 05:28:42 03:32:01 13:54:59 04:09:48

57 13/74 351 Hadoram Carmi Etay Keynan Masters 04:35:14 05:40:37 03:39:36 13:55:26 04:10:15

58 34/70 23 Uri Ben Tzur Yaacov Sar Idan Men 04:37:38 05:47:43 03:33:57 13:59:17 04:14:07

59 35/70 32 Rafael Farhi Ben Einhoren Men 04:35:47 05:37:33 03:46:00 13:59:20 04:14:09

60 14/74 322 Zeev Gottlieb Gil-Ad Boshwitz Masters 04:40:41 05:45:32 03:33:11 13:59:23 04:14:12

61 36/70 66 Matan Gedulter Shlomi Tubul Men 04:43:43 05:42:13 03:34:57 14:00:53 04:15:42

62 37/70 71 Maayan Gil Tomer Baruch Men 04:34:13 05:38:39 03:49:45 14:02:38 04:17:27

63 38/70 76 Marc Tugues TarragonaJoel Bernades Borda Men 04:39:52 06:01:33 03:24:34 14:05:59 04:20:48

64 39/70 63 Boaz Gotfrid Ori Shacham Men 04:46:42 05:43:51 03:38:51 14:09:24 04:24:13

65 15/74 388 Ran Dahan Nitsan Dahan Masters 04:34:38 05:52:27 03:42:59 14:10:04 04:24:54

66 40/70 44 Shlomi Ben Shoshan Amit Steinberg Men 04:36:28 05:54:17 03:41:26 14:12:10 04:26:59

67 41/70 74 Alon Lehrer Amir Yogev Men 04:40:41 05:56:17 03:36:30 14:13:28 04:28:17

68 16/74 353 Raz Shamai Anan Polak Masters 04:56:28 05:45:05 03:35:43 14:17:16 04:32:05

69 42/70 55 Yaron Gur Shitrit Elad Koch Men 04:54:55 05:42:59 03:42:24 14:20:18 04:35:07

70 43/70 38 Barak Herszkowicz Ariel Heller Men 04:53:19 05:42:10 03:45:56 14:21:24 04:36:13

71 44/70 72 Tom Dgani Hagai Golan Men 04:50:20 05:45:22 03:46:32 14:22:15 04:37:04

72 2/11 214 Henrik  ?ijer Linda  Tufvesson Mixed 04:51:20 05:55:49 03:38:27 14:25:36 04:40:25

73 45/70 11 Etamar Deshe Asaf Broide Men 04:40:05 06:13:20 03:33:34 14:26:59 04:41:48

74 17/74 331 Shay Shalom Shahar Dahan Masters 04:58:39 05:48:21 03:40:25 14:27:25 04:42:14

75 18/74 378 Shay Mandel Ofer Shani Masters 04:47:25 05:56:15 03:44:05 14:27:45 04:42:34

76 19/74 324 Zur Bdolach Ron Mazor Masters 04:43:56 05:57:16 03:47:35 14:28:47 04:43:36

77 46/70 68 Ori Weitz Jaffar Hleihil Men 04:50:45 05:56:20 03:44:00 14:31:05 04:45:54

78 20/74 307 Yair Sharf Gal Guedj Masters 04:57:10 05:48:56 03:46:44 14:32:50 04:47:39

79 7/28 524 Philip Broun Marc Roggen Grand 04:48:29 06:02:07 03:42:45 14:33:22 04:48:11

80 21/74 344 Moshe Aharoni Gal Arie Masters 04:43:14 06:02:59 03:50:03 14:36:16 04:51:05

81 22/74 330 Daniel Kaminsky Eli Altman Masters 04:50:10 05:56:14 03:50:03 14:36:28 04:51:17

82 47/70 67 Ido Shavit Hagai Shapira Men 04:56:16 05:51:44 03:48:50 14:36:49 04:51:38

83 48/70 13 Mikel Fernandez Juan Luis Fuentes Men 04:42:27 05:40:23 04:14:35 14:37:25 04:52:14

84 8/28 526 Shay Shabtay Doron Dicastro Grand 04:46:58 06:02:46 03:48:41 14:38:25 04:53:14

85 23/74 310 Gilad Angel Isaac Goren Masters 04:48:22 05:55:33 03:54:44 14:38:39 04:53:28

86 5/8 105 Gali Weinberg Moran Tel-Paz Women 04:36:34 06:25:02 03:39:05 14:40:42 04:55:31

87 49/70 45 Yoni Wolff Asaf Inbar Men 05:08:54 06:07:42 03:32:50 14:49:26 05:04:16

88 50/70 17 Maher Jarous Wasim Husein Men 04:50:32 06:09:28 03:51:09 14:51:09 05:05:58

89 51/70 16 Yariv Chiche Nitai Zecharya Men 05:13:04 05:53:47 03:46:14 14:53:05 05:07:54

90 24/74 360 Alan Ohana Shavit Kohavi Masters 04:45:10 06:16:20 03:55:24 14:56:53 05:11:43
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91 25/74 314 Ori Kravitz Asi Garti Masters 05:02:12 06:03:19 03:54:01 14:59:33 05:14:22

92 52/70 27 Nimrod Nachmias Nimrod Bar-Levin Men 04:55:07 06:13:28 03:55:36 15:04:11 05:19:00

93 26/74 372 Nhevo Kaufman Yakir Shilin Masters 05:06:42 06:01:15 03:56:24 15:04:22 05:19:11

94 53/70 64 Sauser Sagas Jan Nash Men 04:53:52 06:23:22 03:50:34 15:07:48 05:22:37

95 54/70 34 Oren Sela Shahar Sela Men 04:56:21 06:16:56 03:55:17 15:08:33 05:23:22

96 27/74 326 Itai Beneish Matti Eldad Masters 05:08:38 06:02:27 03:58:15 15:09:21 05:24:10

97 28/74 357 Lior Meidan Yoav Horowitz Masters 05:08:54 06:14:00 03:58:21 15:21:15 05:36:04

98 55/70 42 Lior Buyum Harel Swisa Men 04:40:47 06:41:36 03:59:20 15:21:43 05:36:32

99 29/74 368 Guy Sasson David Moss Masters 05:20:29 06:02:50 03:58:53 15:22:11 05:37:00

100 30/74 337 Simon King Yarnin Peled Masters 05:12:41 06:12:14 03:58:08 15:23:04 05:37:53

101 56/70 389 Idan Laifer Yuval Torbiner Men 05:11:50 06:10:28 04:03:31 15:25:49 05:40:38

102 31/74 319 Amir Starik Dan Rodrigues Masters 05:10:27 06:26:45 03:55:09 15:32:21 05:47:11

103 32/74 355 Evyatar Englard Liron Leshem Masters 04:51:05 06:28:31 04:14:54 15:34:30 05:49:19

104 57/70 20 Ronen Ben-Hamo Guy Zukerman Men 05:08:40 06:33:17 03:54:44 15:36:42 05:51:31

105 9/28 527 Nitzan Hendler Ofer Pozner Grand 05:19:54 06:04:10 04:12:55 15:36:58 05:51:47

106 33/74 316 Tal Gmazu Gonen Wilf Masters 05:15:40 06:25:05 03:58:58 15:39:43 05:54:32

107 34/74 315 Alon Shamay Mati Rozen Masters 05:23:43 06:05:39 04:10:48 15:40:10 05:54:59

108 10/28 514 Menahem Singer Eldad Meiron Grand 05:10:52 06:22:11 04:07:12 15:40:14 05:55:04

109 3/11 203 Eldad Ohayon Ola Ostrovsky Mixed 05:14:05 06:28:00 04:01:54 15:43:59 05:58:48

110 35/74 385 Yaniv Shabat Israel Shaviv Masters 05:05:45 06:38:21 04:01:13 15:45:19 06:00:08

111 36/74 335 Amit Tropper Gil Musri Masters 05:32:00 06:24:09 03:50:56 15:47:05 06:01:55

112 58/70 30 Zvika Yaniv Adam Rubens Men 05:20:37 06:30:59 03:56:47 15:48:23 06:03:12

113 37/74 386 Sasy Levy Golan Levy Masters 05:05:44 06:38:17 04:04:26 15:48:27 06:03:16

114 6/8 104 Moran Feller July Birman Women 05:21:47 06:14:02 04:14:53 15:50:42 06:05:31

115 38/74 376 Ilan Bar Gavin Canning Masters 05:21:39 06:22:48 04:07:54 15:52:21 06:07:10

116 39/74 339 Nitzan Eshed Miron Eshed Masters 05:17:50 06:29:20 04:08:10 15:55:20 06:10:09

117 11/28 529 Ilan Turbiner Hezi Sayar Grand 05:02:15 06:30:30 04:25:12 15:57:57 06:12:46

118 40/74 348 Eli Zi Didi Ankori Masters 05:19:30 06:27:31 04:11:03 15:58:03 06:12:52

119 59/70 43 Roni Peer Moshik Cohen Men 05:23:50 06:22:48 04:12:34 15:59:12 06:14:02

120 60/70 29 Konstantin Chebotarev Maxim Utevsky Men 05:08:54 06:44:47 04:05:47 15:59:29 06:14:18

121 41/74 381 Haim Solomon Avi Bar Zohar Masters 05:14:23 06:36:47 04:09:52 16:01:01 06:15:50

122 42/74 391 Rafi Davidovich Igal Livshiz Masters 05:24:51 06:25:24 04:12:00 16:02:15 06:17:04

123 43/74 358 Asaf Ben-Or Oshik Segev Masters 05:45:16 06:30:21 03:47:35 16:03:12 06:18:01

124 12/28 519 Ofer Ben Michael Eli Shaked Grand 05:11:35 06:45:13 04:12:41 16:09:29 06:24:18

125 61/70 61 Roy Kapach Haim Meirovich Men 05:24:53 06:55:39 03:50:52 16:11:24 06:26:13

126 44/74 367 Ori Levi Itay Siman Tov Masters 05:48:54 06:19:15 04:04:10 16:12:18 06:27:07

127 45/74 327 Liron Bahar Avishay Bahar Masters 05:18:37 06:45:50 04:11:46 16:16:13 06:31:03

128 46/74 379 Yehuda Peled Erez Shaizaf Masters 05:15:42 06:43:40 04:19:36 16:18:59 06:33:48

129 62/70 33 Nir Zohar Boaz Sokol Men 05:34:04 06:39:12 04:08:31 16:21:47 06:36:36

130 47/74 336 Sagi Ben Zvi Eyal Buganim Masters 05:23:52 06:43:35 04:15:05 16:22:33 06:37:22

131 13/28 503 Yoni Deshe Ram  Golombik Grand 05:16:07 06:30:44 04:36:04 16:22:55 06:37:44

132 48/74 384 Elan Nochomovitz Tomer Nobel Masters 05:29:40 06:35:02 04:21:35 16:26:16 06:41:06

133 14/28 528 Dror Nagel Amir Stein Grand 05:16:48 06:52:20 04:17:16 16:26:23 06:41:12

134 4/11 213 Yoel Vinocur     Dora Peleg Mixed 05:20:49 06:49:42 04:16:36 16:27:07 06:41:56

135 63/70 52 Fima Ulitsky Tal Shorer Men 05:50:14 06:26:14 04:11:21 16:27:49 06:42:38
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136 5/11 212 David Yona Shlomit Ben Ish Mixed 05:35:38 06:44:43 04:08:53 16:29:14 06:44:03

137 49/74 328 Asher Tassa Adi Medalia Masters 05:22:20 06:54:31 04:12:37 16:29:27 06:44:16

138 64/70 69 Udi Livni Roy Loewenberg Men 05:31:21 06:29:09 04:29:02 16:29:32 06:44:21

139 15/28 507 Amitai Tafla Oleg Tchernishov Grand 05:57:13 06:37:07 03:57:28 16:31:48 06:46:37

140 50/74 321 Yaniv Alon Tsur Aloni Masters 05:30:08 06:53:24 04:13:47 16:37:19 06:52:08

141 16/28 518 Ilan Efrat Izhar Jona Grand 05:35:09 06:37:18 04:26:15 16:38:42 06:53:31

142 51/74 387 Doron Barashi Moshe Leibo Masters 05:33:49 06:34:19 04:33:05 16:41:13 06:56:02

143 52/74 364 Dror Huber Tamir Mor Masters 05:24:10 06:56:48 04:21:10 16:42:07 06:56:56

144 17/28 521 Moshe Gontow Gil Almog Grand 05:35:11 06:58:16 04:14:56 16:48:23 07:03:13

145 53/74 345 Barak Matalon Moti Malul Masters 05:27:11 07:06:19 04:15:01 16:48:31 07:03:20

146 54/74 359 Nidal Aqly Nael Aqleh Masters 05:50:08 06:50:51 04:09:58 16:50:57 07:05:46

147 55/74 377 Daniel Stamler Moshik Asher Masters 05:35:35 06:47:08 04:29:03 16:51:45 07:06:34

148 56/74 371 Ari Urieli Hanan Prishkolnik Masters 05:29:33 06:47:36 04:37:17 16:54:25 07:09:14

149 57/74 338 Gil Zeller Snir Herer Masters 05:24:29 07:02:45 04:37:00 17:04:14 07:19:03

150 58/74 354 Shai Spiegler Geva Ahron Masters 05:36:51 07:05:20 04:22:49 17:05:00 07:19:49

151 59/74 342 Hari Landman Yuval Atia Masters 05:31:41 07:02:13 04:36:20 17:10:14 07:25:03

152 60/74 370 Nir Dafna Chen Livni Masters 05:51:29 07:01:40 04:19:12 17:12:20 07:27:09

153 61/74 323 Alon Goldenberg Ilan Yeshaya Masters 06:04:01 06:46:25 04:22:27 17:12:52 07:27:41

154 18/28 508 Nir Sever Moshe Faingezicht Grand 05:34:06 07:10:17 04:37:42 17:22:05 07:36:54

155 62/74 373 Nachshon Vagmayster Amit Shafir Masters 05:48:21 06:58:19 04:35:40 17:22:20 07:37:09

156 63/74 356 Assaf Shacham Mordi Kuperman Masters 05:35:15 07:19:35 04:27:53 17:22:42 07:37:31

157 64/74 332 Matan Sturlesi Dani Golan Masters 05:15:10 07:32:33 04:37:37 17:25:20 07:40:09

158 65/74 309 Nir Friedman Yossi Saban Masters 05:39:25 07:11:23 04:35:53 17:26:41 07:41:30

159 6/11 208 Erez Cohen Tova Cohen Mixed 05:46:13 07:10:59 04:47:34 17:44:46 07:59:36

160 66/74 350 Gadi Hornstein Yehuda Biton Masters 05:58:16 07:12:51 04:37:00 17:48:08 08:02:57

161 19/28 502 Eli Cohen Moshe Benaim Grand 06:22:56 06:59:58 04:26:57 17:49:51 08:04:40

162 65/70 37 Nir Nahmani Sapir Biton Men 05:48:50 07:26:22 04:43:12 17:58:25 08:13:14

163 7/11 207 Doron Amitz Adi Vainigar Mixed 06:54:42 07:14:25 03:50:05 17:59:12 08:14:01

164 8/11 206 Edward Cashin Caroline Cashin Mixed 05:51:40 07:50:33 04:23:51 18:06:03 08:20:52

165 20/28 505 Daniel Darmon Doron Darmon Grand 06:20:19 07:22:45 04:24:50 18:07:54 08:22:43

166 21/28 525 Ori Basha Gilad Kohav Grand 05:56:43 07:41:01 04:41:13 18:18:56 08:33:45

167 22/28 523 Kobi Siman Tov Daniel Alperin Grand 05:34:39 07:46:35 05:02:12 18:23:26 08:38:15

168 66/70 49 Oded Zaguri Moshe Shushan Men 06:09:15 07:24:59 04:51:23 18:25:37 08:40:26

169 7/8 102 Maria Petrova Anastasiia Riabochkina Women 06:00:14 07:38:43 04:57:08 18:36:05 08:50:54

170 67/70 39 Abed Alhalim Omari Mohammed Obied Zoubi Men 06:23:57 07:31:36 04:41:28 18:37:01 08:51:50

171 67/74 346 Effi Tripler Shaki Vinokur Masters 06:10:15 07:45:19 04:51:36 18:47:10 09:01:59

172 8/8 103 Hadas Weiss Orna Ratson Women 05:42:49 07:51:31 05:13:18 18:47:38 09:02:27

173 68/74 311 Doron Masvary Tomer Osher Masters 05:42:52 07:51:32 05:13:38 18:48:02 09:02:51

174 23/28 530 Roni Pesah Amos Aizen Grand 06:12:05 07:36:44 05:07:18 18:56:07 09:10:56

175 24/28 511 Yakir Nirgad Noam Feig Grand 06:08:52 07:58:31 04:53:30 19:00:53 09:15:42

176 25/28 520 Itzik Azriel Gil Weiner Grand 06:27:24 07:28:25 05:05:30 19:01:20 09:16:09

177 69/74 352 Yoram Gabay Mor  Mosayov Masters 06:36:13 07:35:03 04:52:42 19:03:58 09:18:47

178 68/70 15 Shiran Lehiany Moti Iflah Men 06:38:15 07:30:42 04:57:29 19:06:26 09:21:15

179 9/11 210 Stefan Libman Yulia Libman Mixed 06:27:27 07:46:38 04:55:02 19:09:07 09:23:56

180 69/70 41 Shlomi Itach Ohad Saban Men 06:07:18 07:58:55 05:10:37 19:16:50 09:31:40
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181 10/11 211 Arik Kleiman Ayelet Kleiman Mixed 06:39:22 07:36:50 05:04:40 19:20:52 09:35:41

182 26/28 504 Shmuel Ezer Kobi Peor Grand 06:34:57 07:44:51 05:01:58 19:21:46 09:36:35

183 70/70 59 Sagi Unger Moti Assor Men 06:26:46 08:01:45 04:55:22 19:23:54 09:38:43

184 70/74 365 Nir Karpel Aviho Giladi Masters 06:39:31 07:57:57 05:08:26 19:45:55 10:00:44

185 71/74 366 Reuven Sztejfman Shay Cahal Masters 06:21:22 08:13:58 05:11:35 19:46:54 10:01:43

186 72/74 394 Gil Aizengart Ehud Galor Mizrachi Masters 06:05:12 08:43:39 05:18:49 20:07:40 10:22:29

187 27/28 515 Claude Gabay Ami Zini Grand 06:38:06 08:27:36 05:33:52 20:39:34 10:54:23

188 73/74 349 Chen Nir Zachy Dagan Masters 06:30:41 08:55:58 05:37:24 21:04:02 11:18:52

189 11/11 209 Shmulik Argaman Tali Haberfeld Mixed 06:54:11 09:05:38 05:46:17 21:46:06 12:00:55

190 74/74 382 Asaf Ortner Eli Shablin Masters 07:19:53 08:55:49 05:37:41 21:53:24 12:08:13

191 28/28 512 Gery Keren Ariel Keren Grand 06:53:54 09:16:09 05:50:53 22:00:56 12:15:46
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 Grand
Pos. Number Rider 1 Rider 2 Laps Total time

1 501 Amos Gery Oran Uzrad 2 03:09:51

2 517 Amit Levin Zohar  Galili 2 03:09:53

3 513 Nadav Lugasy David Oz 2 03:19:26

4 522 Ronen Shirizly Yossi Pocker 2 03:23:31

5 509 Yakov Cohen Avi Abramovich 2 03:26:36

6 531 Eli Cohen Chen Tal 2 03:27:11

7 524 Philip Broun Marc Roggen 2 03:42:45

8 526 Shay Shabtay Doron Dicastro 2 03:48:41

9 507 Amitai Tafla Oleg Tchernishov 2 03:57:28

10 514 Menahem Singer Eldad Meiron 2 04:07:12

11 519 Ofer Ben Michael Eli Shaked 2 04:12:41

12 527 Nitzan Hendler Ofer Pozner 2 04:12:55

13 521 Moshe Gontow Gil Almog 2 04:14:56

14 528 Dror Nagel Amir Stein 2 04:17:16

15 505 Daniel Darmon Doron Darmon 2 04:24:50

16 529 Ilan Turbiner Hezi Sayar 2 04:25:12

17 518 Ilan Efrat Izhar Jona 2 04:26:15

18 502 Eli Cohen Moshe Benaim 2 04:26:57

19 503 Yoni Deshe Ram  Golombik 2 04:36:04

20 508 Nir Sever Moshe Faingezicht 2 04:37:42

21 525 Ori Basha Gilad Kohav 2 04:41:13

22 511 Yakir Nirgad Noam Feig 2 04:53:30

23 504 Shmuel Ezer Kobi Peor 2 05:01:58

24 523 Kobi Siman Tov Daniel Alperin 2 05:02:12

25 520 Itzik Azriel Gil Weiner 2 05:05:30

26 530 Roni Pesah Amos Aizen 2 05:07:18

27 515 Claude Gabay Ami Zini 2 05:33:52

28 512 Gery Keren Ariel Keren 2 05:50:53
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 Masters
Pos. Number Rider 1 Rider 2 Laps Total time

1 304 Erez Hayon Steve McEwen 2 03:11:19

2 303 Noam Scihiller Lior Haklay 2 03:11:21

3 325 Hagay Anaby Roey Haker 2 03:19:19

4 312 Eyal Katzenstein Arnon Shadmi 2 03:19:39

5 317 Shamai Becker Matan Philipson 2 03:23:28

6 308 Gal Moshe Ziv Ben Yehuda 2 03:24:43

7 390 Jesper Thirup Hansen Eli Ben Yakar 2 03:25:50

8 334 Oren Shvill Yuval Rosenzweig 2 03:27:16

9 343 Yossi Rayk Ronen Fidel 2 03:29:31

10 318 Shahar Avdar Ronen Shemer 2 03:32:01

11 322 Zeev Gottlieb Gil-Ad Boshwitz 2 03:33:11

12 383 Arnon Rosenbaum Adi Rosenbaum 2 03:34:43

13 353 Raz Shamai Anan Polak 2 03:35:43

14 313 Coby Hasson Ronen Heinemann 2 03:38:14

15 351 Hadoram Carmi Etay Keynan 2 03:39:36

16 331 Shay Shalom Shahar Dahan 2 03:40:25

17 388 Ran Dahan Nitsan Dahan 2 03:42:59

18 378 Shay Mandel Ofer Shani 2 03:44:05

19 307 Yair Sharf Gal Guedj 2 03:46:44

20 358 Asaf Ben-Or Oshik Segev 2 03:47:35

21 324 Zur Bdolach Ron Mazor 2 03:47:35

22 344 Moshe Aharoni Gal Arie 2 03:50:03

23 330 Daniel Kaminsky Eli Altman 2 03:50:03

24 335 Amit Tropper Gil Musri 2 03:50:56

25 314 Ori Kravitz Asi Garti 2 03:54:01

26 310 Gilad Angel Isaac Goren 2 03:54:44

27 319 Amir Starik Dan Rodrigues 2 03:55:09

28 360 Alan Ohana Shavit Kohavi 2 03:55:24

29 372 Nhevo Kaufman Yakir Shilin 2 03:56:24

30 337 Simon King Yarnin Peled 2 03:58:08

31 326 Itai Beneish Matti Eldad 2 03:58:15

32 357 Lior Meidan Yoav Horowitz 2 03:58:21

33 368 Guy Sasson David Moss 2 03:58:53

34 316 Tal Gmazu Gonen Wilf 2 03:58:58

35 385 Yaniv Shabat Israel Shaviv 2 04:01:13

36 367 Ori Levi Itay Siman Tov 2 04:04:10

37 386 Sasy Levy Golan Levy 2 04:04:26

38 376 Ilan Bar Gavin Canning 2 04:07:54

39 339 Nitzan Eshed Miron Eshed 2 04:08:10

40 381 Haim Solomon Avi Bar Zohar 2 04:09:52

41 359 Nidal Aqly Nael Aqleh 2 04:09:58

42 315 Alon Shamay Mati Rozen 2 04:10:48

43 348 Eli Zi Didi Ankori 2 04:11:03

44 327 Liron Bahar Avishay Bahar 2 04:11:46

45 391 Rafi Davidovich Igal Livshiz 2 04:12:00

46 328 Asher Tassa Adi Medalia 2 04:12:37

47 321 Yaniv Alon Tsur Aloni 2 04:13:47

48 355 Evyatar Englard Liron Leshem 2 04:14:54

49 345 Barak Matalon Moti Malul 2 04:15:01
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50 336 Sagi Ben Zvi Eyal Buganim 2 04:15:05

51 370 Nir Dafna Chen Livni 2 04:19:12

52 379 Yehuda Peled Erez Shaizaf 2 04:19:36

53 364 Dror Huber Tamir Mor 2 04:21:10

54 384 Elan Nochomovitz Tomer Nobel 2 04:21:35

55 323 Alon Goldenberg Ilan Yeshaya 2 04:22:27

56 354 Shai Spiegler Geva Ahron 2 04:22:49

57 356 Assaf Shacham Mordi Kuperman 2 04:27:53

58 377 Daniel Stamler Moshik Asher 2 04:29:03

59 387 Doron Barashi Moshe Leibo 2 04:33:05

60 373 Nachshon Vagmayster Amit Shafir 2 04:35:40

61 309 Nir Friedman Yossi Saban 2 04:35:53

62 342 Hari Landman Yuval Atia 2 04:36:20

63 338 Gil Zeller Snir Herer 2 04:37:00

64 350 Gadi Hornstein Yehuda Biton 2 04:37:00

65 371 Ari Urieli Hanan Prishkolnik 2 04:37:17

66 332 Matan Sturlesi Dani Golan 2 04:37:37

67 346 Effi Tripler Shaki Vinokur 2 04:51:36

68 352 Yoram Gabay Mor  Mosayov 2 04:52:42

69 365 Nir Karpel Aviho Giladi 2 05:08:26

70 366 Reuven Sztejfman Shay Cahal 2 05:11:35

71 374 Unknown 2 05:12:16

72 311 Doron Masvary Tomer Osher 2 05:13:38

73 394 Gil Aizengart Ehud Galor Mizrachi 2 05:18:49

74 349 Chen Nir Zachy Dagan 2 05:37:24

75 382 Asaf Ortner Eli Shablin 2 05:37:41

Finish Commissaire

Israeli Yuval

 Created by Yuval 2011

All rights reserved

 Chief Commissaire

Gelo Robert



Playtika Epic Israel 2017              16/09/2017

 Men
Pos. Number Rider 1 Rider 2 Laps Total time

1 1 Hans Becking Didier Bats 2 02:31:47

2 75 Maximilian Holz Lysander Kiesel 2 02:35:22

3 4 Axle Zingel Basile Allard 2 02:38:28

4 2 Vinzent Dorn Martin Gluth 2 02:39:09

5 7 Aviv Yehezkel Dennis Van Winded 2 02:43:01

6 3 Joseph De Poortere-Em?lien Benoit  Jeanniard 2 02:44:37

7 9 Ronen Ellis Milan Damek 2 02:45:40

8 8 Yam Poliak Ido Bear 2 02:57:39

9 5 Guy Leshem Guy Sessler 2 02:58:31

10 73 Eliad Daniel Benjamin Schmidt 2 03:00:43

11 10 Vasile Capusceac Yuri Levinson 2 03:06:02

12 70 Dominik Osswald Aaron Coulin 2 03:06:35

13 60 Dan Carmel Omri Arbel 2 03:06:39

14 18 Gil Kashi Dvir Almog 2 03:06:40

15 14 David Reznik Netanel Ziv 2 03:08:38

16 36 Ben Kedmy Yoni Adler 2 03:09:09

17 26 Or Dayan Itamar Lahmi 2 03:11:22

18 54 Roi Milman Gil Schliesser 2 03:11:23

19 22 Vita Son Ori Srulovich 2 03:11:29

20 19 Nimrod Cohem Nimrod Mashiach 2 03:16:30

21 47 Elad Harris Ben Yehezkiel 2 03:19:22

22 12 Asaf Israelit Anog Shilan 2 03:19:25

23 21 Jonathan Stamler Tom Itzhaki 2 03:23:27

24 76 Marc Tugues Tarragona Joel Bernades Borda 2 03:24:34

25 57 Wisam Rock Tamer Sheety 2 03:24:39

26 62 Musa Gerchad Mosa Shogan 2 03:25:35

27 35 Ofir Alafi Tal Goldman 2 03:26:05

28 53 Shlomi Lev Gil Olshansky 2 03:29:29

29 65 Adam Gerchad Noah Thakoo 2 03:30:32

30 58 Saleh Mahmud Amjad Abu Saleh 2 03:31:13

31 28 Zur Brant Avi Hadar 2 03:31:19

32 56 Erez Falkenstein Nadav Elkabets 2 03:31:57

33 48 Oran Gonen Aviad Rayfer 2 03:32:48

34 45 Yoni Wolff Asaf Inbar 2 03:32:50

35 11 Etamar Deshe Asaf Broide 2 03:33:34

36 23 Uri Ben Tzur Yaacov Sar Idan 2 03:33:57

37 66 Matan Gedulter Shlomi Tubul 2 03:34:57

38 74 Alon Lehrer Amir Yogev 2 03:36:30

39 63 Boaz Gotfrid Ori Shacham 2 03:38:51

40 51 Rafi Shitrit Guy Shabi 2 03:40:06

41 44 Shlomi Ben Shoshan Amit Steinberg 2 03:41:26

42 55 Yaron Gur Shitrit Elad Koch 2 03:42:24

43 68 Ori Weitz Jaffar Hleihil 2 03:44:00

44 38 Barak Herszkowicz Ariel Heller 2 03:45:56

45 32 Rafael Farhi Ben Einhoren 2 03:46:00

46 16 Yariv Chiche Nitai Zecharya 2 03:46:14

47 72 Tom Dgani Hagai Golan 2 03:46:32

48 67 Ido Shavit Hagai Shapira 2 03:48:50
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49 71 Maayan Gil Tomer Baruch 2 03:49:45

50 64 Sauser Sagas Jan Nash 2 03:50:34

51 61 Roy Kapach Haim Meirovich 2 03:50:52

52 17 Maher Jarous Wasim Husein 2 03:51:09

53 20 Ronen Ben-Hamo Guy Zukerman 2 03:54:44

54 34 Oren Sela Shahar Sela 2 03:55:17

55 31 Unknown 2 03:55:27

56 27 Nimrod Nachmias Nimrod Bar-Levin 2 03:55:36

57 24 Unknown 2 03:55:38

58 30 Zvika Yaniv Adam Rubens 2 03:56:47

59 42 Lior Buyum Harel Swisa 2 03:59:20

60 389 Idan Laifer Yuval Torbiner 2 04:03:31

61 29 Konstantin Chebotarev Maxim Utevsky 2 04:05:47

62 33 Nir Zohar Boaz Sokol 2 04:08:31

63 52 Fima Ulitsky Tal Shorer 2 04:11:21

64 43 Roni Peer Moshik Cohen 2 04:12:34

65 13 Mikel Fernandez Juan Luis Fuentes 2 04:14:35

66 69 Udi Livni Roy Loewenberg 2 04:29:02

67 39 Abed Alhalim Omari Mohammed Obied Zoubi 2 04:41:28

68 37 Nir Nahmani Sapir Biton 2 04:43:12

69 49 Oded Zaguri Moshe Shushan 2 04:51:23

70 59 Sagi Unger Moti Assor 2 04:55:22

71 15 Shiran Lehiany Moti Iflah 2 04:57:29

72 41 Shlomi Itach Ohad Saban 2 05:10:37
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 Mixed
Pos. Number Rider 1 Rider 2 Laps Total time

1 204 Marki Haber Deborah Ohayon 2 03:27:30

2 214 Henrik  ?ijer Linda  Tufvesson 2 03:38:27

3 207 Doron Amitz Adi Vainigar 2 03:50:05

4 203 Eldad Ohayon Ola Ostrovsky 2 04:01:54

5 212 David Yona Shlomit Ben Ish 2 04:08:53

6 213 Yoel Vinocur     Dora Peleg 2 04:16:36

7 206 Edward Cashin Caroline Cashin 2 04:23:51

8 208 Erez Cohen Tova Cohen 2 04:47:34

9 210 Stefan Libman Yulia Libman 2 04:55:02

10 211 Arik Kleiman Ayelet Kleiman 2 05:04:40

11 209 Shmulik Argaman Tali Haberfeld 2 05:46:17

 Women
Pos. Number Rider 1 Rider 2 Laps Total time

1 107 Katrin Leumann Verena Huber 2 03:14:52

2 108 Margot Moschetti Laura Turpijn 2 03:17:03

3 101 Hanna Verheles Krystyna Konvisarova 2 03:26:04

4 106 Asa  Erlandsson Nellie Larsson 2 03:26:53

5 105 Gali Weinberg Moran Tel-Paz 2 03:39:05

6 104 Moran Feller July Birman 2 04:14:53

7 102 Maria Petrova Anastasiia Riabochkina 2 04:57:08

8 103 Hadas Weiss Orna Ratson 2 05:13:18
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חד-יומי ארוך

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 686.2 Sagi Matza Sagi Matza Grand חד יומי ארוך שבת

686.1 Roni Davidson Roni Davidson Grand חד יומי ארוך שבת 04:38:22

2 684.1 Nir Naveh Nir Naveh Grand חד יומי ארוך שבת

684.2 Hugo Jan Trago Hugo Jan Trago Grand חד יומי ארוך שבת 04:39:45

3 685.2 Yaron Fuerst Yaron Fuerst Grand חד יומי ארוך שבת

685.1 Doron Sela Doron Sela Grand חד יומי ארוך שבת 04:47:26

4 682.2 Ilan Shimoni Ilan Shimoni Grand חד יומי ארוך שבת

682.1 Eliahu Hacham Eliahu Hacham Grand חד יומי ארוך שבת 04:48:51

5 681.1 Haim Ben Sinour Haim Ben Sinour Grand חד יומי ארוך שבת

681.2 Moshe Vilozni Moshe Vilozni Grand חד יומי ארוך שבת 05:58:01

6 683.1 Alon Asher Alon Asher Grand חד יומי ארוך שבת 06:30:03

683.2 Mark Kedem Mark Kedem Grand חד יומי ארוך שבת DNF

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 661.2 Assi Nahir Assi Nahir Masters חד יומי ארוך שבת

661.1 Steven Kantor Steven Kantor Masters חד יומי ארוך שבת 03:25:49

2 674.2 avishai Ober avishai Ober Masters חד יומי ארוך שבת

674.1 Guy Gill Guy Gill Masters חד יומי ארוך שבת 03:44:28

3 672.2 offir banisti offir banisti Masters חד יומי ארוך שבת

672.1 david levi david levi Masters חד יומי ארוך שבת 04:19:09

4 670.2 Israel Eybi Israel Eybi Masters חד יומי ארוך שבת

670.1 Erez Dovrat Erez Dovrat Masters חד יומי ארוך שבת 04:21:18

5 676.2 Rami Abboud Rami Abboud Masters חד יומי ארוך שבת

676.1 Ajwad Akashi Ajwad Akashi Masters חד יומי ארוך שבת 04:23:53

6 675.2 Tzach Cohen Tzach Cohen Masters חד יומי ארוך שבת

675.1 Zion Sipouren Zion Sipouren Masters חד יומי ארוך שבת 04:27:14

7 677.2 Zvi Avraham Zvi Avraham Masters חד יומי ארוך שבת

677.1 Shlomi Abutbul Shlomi Abutbul Masters חד יומי ארוך שבת 04:36:18

8 663.2 Kobi Netanel Kobi Netanel Masters חד יומי ארוך שבת

663.1 David Komemi David Komemi Masters חד יומי ארוך שבת 04:44:57

9 666.2 Avner Levi Avner Levi Masters חד יומי ארוך שבת

666.1 Moshe Caspi Moshe Caspi Masters חד יומי ארוך שבת 04:48:13

10 664.2 Hesham Bsharat Hesham Bsharat Masters חד יומי ארוך שבת

664.1 Yuosef Abaya Yuosef Abaya Masters חד יומי ארוך שבת 04:49:40

11 671.2 Rafael Cohen Rafael Cohen Masters חד יומי ארוך שבת

671.1 Aharon Avshalom Aharon Avshalom Masters חד יומי ארוך שבת 04:51:04

12 679.2 Juan Lubani Juan Lubani Masters חד יומי ארוך שבת

679.1 Nader Jarjoura Nader Jarjoura Masters חד יומי ארוך שבת 04:51:14

13 668.2 Elnatan Fernandes Elnatan Fernandes Masters חד יומי ארוך שבת

668.1 Asher Edri Asher Edri Masters חד יומי ארוך שבת 05:09:46

14 667.2 Gal Ronen Gal Ronen Masters חד יומי ארוך שבת

667.1 EItan Dery EItan Dery Masters חד יומי ארוך שבת 05:16:47

15 673.2 Ohad Sella Ohad Sella Masters חד יומי ארוך שבת

673.1 Itai Ziedenberg Itai Ziedenberg Masters חד יומי ארוך שבת 05:27:07

16 669.1 Lior Cohen Lior Cohen Masters חד יומי ארוך שבת

669.2 Sagi Grinshtein Sagi Grinshtein Masters חד יומי ארוך שבת 05:51:53

17 665.2 Ilan Shaviv Ilan Shaviv Masters חד יומי ארוך שבת

665.1 Udi Abadi-Fishel Udi Abadi-Fishel Masters חד יומי ארוך שבת 06:32:30

18 678.2 Sagi Hilel Sagi Hilel Masters חד יומי ארוך שבת

678.1 Yaacov Bar Yaacov Bar Masters חד יומי ארוך שבת DNF

19 662.2 arik edelman arik edelman Masters חד יומי ארוך שבת

662.1 ishai debby ishai debby Masters חד יומי ארוך שבת DNF



חד-יומי ארוך

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 615.2 Yaron Baron Yaron Baron Men חד יומי ארוך שבת

615.1 Dotan From Dotan From Men חד יומי ארוך שבת 04:06:27

2 611.2 amit zamir amit zamir Men חד יומי ארוך שבת

611.1 omer banay omer banay Men חד יומי ארוך שבת 04:09:50

3 609.2 Zeev Kallach Zeev Kallach Men חד יומי ארוך שבת

609.1 David Schwartz David Schwartz Men חד יומי ארוך שבת 04:27:18

4 614.2 omri amer omri amer Men חד יומי ארוך שבת

614.1 Eyal Tareef Eyal Tareef Men חד יומי ארוך שבת 04:33:38

5 613.2 Benny Simpson Benny Simpson Men חד יומי ארוך שבת

613.1 Vitaly Kupershtokh Vitaly Kupershtokh Men חד יומי ארוך שבת 04:33:56

6 604.2 Reuven Kaplan Reuven Kaplan Men חד יומי ארוך שבת

604.1 yotam kaplan yotam kaplan Men חד יומי ארוך שבת 04:35:25

7 612.2 Almog Shahaf Almog Shahaf Men חד יומי ארוך שבת

612.1 Shlomi Reuven Shlomi Reuven Men חד יומי ארוך שבת 04:39:28

8 607.2 Avi Hodara Avi Hodara Men חד יומי ארוך שבת

607.1 Shay Naveh Shay Naveh Men חד יומי ארוך שבת 04:43:29

9 619.2 Dvir Malka Dvir Malka Men חד יומי ארוך שבת

619.1 Oren Levi Oren Levi Men חד יומי ארוך שבת 04:45:16

10 617.2 Rabie Akleh Rabie Akleh Men חד יומי ארוך שבת

617.1 Shadi Bana Shadi Bana Men חד יומי ארוך שבת 04:46:41

11 610.2 Yaniv Akst Yaniv Akst Men חד יומי ארוך שבת

610.1 Idan Levi Idan Levi Men חד יומי ארוך שבת 04:49:05

12 605.2 Idan Turgeman Idan Turgeman Men חד יומי ארוך שבת

605.1 Jonathan Wagner Jonathan Wagner Men חד יומי ארוך שבת 04:56:50

13 618.2 Itamar Mordel Itamar Mordel Men חד יומי ארוך שבת

618.1 Amnon Mordel Amnon Mordel Men חד יומי ארוך שבת 05:04:48

14 606.2 Timor Tetro Timor Tetro Men חד יומי ארוך שבת

606.1 Larry Cohen Larry Cohen Men חד יומי ארוך שבת 05:11:14

15 603.2 Aviram Gotlib Aviram Gotlib Men חד יומי ארוך שבת

603.1 Nadav Gotlib Nadav Gotlib Men חד יומי ארוך שבת 05:16:23

16 602.2 Shlomi Otmazgin Shlomi Otmazgin Men חד יומי ארוך שבת

602.1 Joseph Isenberg Joseph Isenberg Men חד יומי ארוך שבת DNF

17 601.2 Asaf Bahir Asaf Bahir Men חד יומי ארוך שבת

601.1 Tamir Alush Tamir Alush Men חד יומי ארוך שבת DNF

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 645.1 Ehud Amitay Ehud Amitay Mixed חד יומי ארוך שבת

645.2 Nirit Sarig Nirit Sarig Mixed חד יומי ארוך שבת 04:24:04

2 644.2 YAEL EFRAT YAEL EFRAT Mixed חד יומי ארוך שבת

644.1 AVI AIZIK AVI AIZIK Mixed חד יומי ארוך שבת 05:03:30

3 643.2 Alon Shamir Alon Shamir Mixed חד יומי ארוך שבת

643.1 Daniela Yaakobi Daniela Yaakobi Mixed חד יומי ארוך שבת 05:05:59

4 642.2 Sigalit Kaufman Sigalit Kaufman Mixed חד יומי ארוך שבת

642.1 Meir Barav Meir Barav Mixed חד יומי ארוך שבת 05:07:43

5 641.2 Sophie Pearlman Sophie Pearlman Mixed חד יומי ארוך שבת

641.1 Ehud Friedgut Ehud Friedgut Mixed חד יומי ארוך שבת 05:07:45



חד-יומי בינוני

PIC No. First Name Last Name Category Total Tm

1 783.2 Amy Wanish Grand חד יומי בינוני שבת

783.1 Itzik Edri Grand חד יומי בינוני שבת 02:50:17

2 782.2 Avraham Rafalovitch Grand חד יומי בינוני שבת

782.1 Guy Doron Grand חד יומי בינוני שבת 03:11:01

3 781.2 Avner Dor Grand חד יומי בינוני שבת

781.1 Marcelo Ariel Grand חד יומי בינוני שבת 15:44:38

PIC No. First Name Last Name Category Total Tm

1 764.2 Moshe Moshkovitz Masters חד יומי בינוני שבת

764.1 Kobi Pinto Masters חד יומי בינוני שבת 02:23:47

2 761.1 Yossi Azhari Masters חד יומי בינוני שבת

761.2 Lior Liraz Masters חד יומי בינוני שבת 03:02:39

3 763.2 Zvika Klonover Masters חד יומי בינוני שבת

763.1 Yizhak Hen Masters חד יומי בינוני שבת 03:03:31

4 765.2 Elad Weizman Masters חד יומי בינוני שבת

765.1 Boaz Gadish Masters חד יומי בינוני שבת 03:09:13

5 766.2 Haron Kataz Masters חד יומי בינוני שבת

766.1 Felix Berger Masters חד יומי בינוני שבת 03:12:33

6 762.2 Shahar Whainstein Masters חד יומי בינוני שבת 02:36:15

762.1 Shai Soroka Masters חד יומי בינוני שבת DNF

PIC No. First Name Last Name Category Total Tm

1 706.2 Tzuf Baron Men חד יומי בינוני שבת

706.1 Felix Baron Men חד יומי בינוני שבת 02:22:58

2 701.2 Gregory Marmontov Men חד יומי בינוני שבת

701.1 Sergey Gronskiy Men חד יומי בינוני שבת 02:27:22

3 702.2 Ynal Napso Men חד יומי בינוני שבת

702.1 Julian Hatokai Men חד יומי בינוני שבת 02:44:17

4 704.1 Eli Avzak Men חד יומי בינוני שבת

704.2 Adam Napso Men חד יומי בינוני שבת 02:50:54

5 707.2 Nizan Shamis Men חד יומי בינוני שבת

707.1 Michael Shamis Men חד יומי בינוני שבת 02:52:24

6 703.2 Oren Reif Men חד יומי בינוני שבת

703.1 Uri Haberman Men חד יומי בינוני שבת 03:25:27

PIC No. First Name Last Name Category Total Tm

1 705.2 Saar Burshtein Mixed חד יומי בינוני שבת

705.1 Robert Levin Mixed חד יומי בינוני שבת 02:27:33

2 744.2 Ayelet Bar-On Mixed חד יומי בינוני שבת

744.1 Ohad Dolev Mixed חד יומי בינוני שבת 03:12:00

3 743.2 Livnat Shatzky Mixed חד יומי בינוני שבת

743.1 Rafi Fridman Mixed חד יומי בינוני שבת 03:12:25

4 742.2 Sari Eilam Mixed חד יומי בינוני שבת

742.1 Nizan Freedman Mixed חד יומי בינוני שבת 03:26:31

5 741.2 Dganit Barkan Mixed חד יומי בינוני שבת

741.1 Eyal Artzi Mixed חד יומי בינוני שבת



חד-יומי בינוני

PIC No. First Name Last Name Category Total Tm

1 1016 liav eizenberg מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:04:17

2 1019 Gadi Tene מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:11:59

3 1011 Amit Adar מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:16:33

4 1015 Esa Zhalka מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:17:12

5 1022 Israel BenBassat מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:21:58

6 1018 Oded Shilo מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:23:06

7 1023 Roni Levent מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:26:00

8 1020 Sami Zada מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:28:02

9 1021 Eli Benista מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:32:31

10 1005 Benny berger מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:34:21

11 1006 Mahmoud Mhameed מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:36:15

12 1012 Ran Amos מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:39:36

13 1009 Itay Korin מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:39:36

14 1008 Alexander Osherov מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:41:28

15 1002 yariv alon מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:50:19

16 1001 Alon Wolf מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:50:19

17 1003 Aamer Yahya מקצה סולו למרחק בינוני גברים 02:54:26

18 1013 Moshe Vakshtok מקצה סולו למרחק בינוני גברים 03:07:52

19 1004 Eran Gafniel מקצה סולו למרחק בינוני גברים 03:13:51

20 1014 Matan Shteinberg מקצה סולו למרחק בינוני גברים 03:57:58

21 1017 Elias Perelmuter מקצה סולו למרחק בינוני גברים 04:42:40

22 1024 Tomer Sarousi מקצה סולו למרחק בינוני גברים

23 1010 Aaron Graves מקצה סולו למרחק בינוני גברים

24 1007 George Kichoutkin מקצה סולו למרחק בינוני גברים

PIC No. First Name Last Name Category Total Tm

1 721.2 Hadas Dahan Women חד יומי בינוני שבת

721.1 Dorota Burda-Fischer Women חד יומי בינוני שבת 03:06:05

2 722.2 Ayala Tennenbaum Women חד יומי בינוני שבת

722.1 Ornit Shoshani Women חד יומי בינוני שבת 03:38:21

PIC No. First Name Last Name Category Total Tm

1 1052 adi eyal מקצה סולו למרחק בינוני נשים 02:43:32

2 1051 Maya Toledano מקצה סולו למרחק בינוני נשים 03:05:18



חד-יומי קצר

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 841.2 Hila Pilo Hila Pilo Mixed חד יומי קצר שבת

841.1 Yoash Tidhar Yoash Tidhar Mixed חד יומי קצר שבת 01:16:26

2 842.2 Helen Czaczkes Helen Czaczkes Mixed חד יומי קצר שבת

842.1 Michael Czaczkes Michael Czaczkes Mixed חד יומי קצר שבת 01:34:36

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 811.2 Sharon Plotkin Sharon Plotkin Women חד יומי קצר שבת

811.1 Merav Meidan Merav Meidan Women חד יומי קצר שבת 01:12:25

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 882.1 Ron Donio Ron Donio חד יומי קצר שבת קדטים

882.2 Roy Shyman Roy Shyman חד יומי קצר שבת קדטים 01:00:26

2 881.1 Tomer Livni Tomer Livni חד יומי קצר שבת קדטים

881.2 Abdalla Rashid Abdalla Rashid חד יומי קצר שבת קדטים 01:00:28

3 892.1 Danielle Faiger Danielle Faiger חד יומי קצר שבת ילדים

892.2 Itay Polak Itay Polak חד יומי קצר שבת ילדים 01:04:51

4 891.1 Rotem Windmiller Rotem Windmiller חד יומי קצר שבת ילדים

891.2 Omer Raish Omer Raish חד יומי קצר שבת ילדים 01:08:57



חד-יומי קצר

PIC No. First Name Last Name Name Category Total Tm

1 839.2 Gil Cohen Gil Cohen רכבת ניצחת

839.1 Sima Cohen Sima Cohen רכבת ניצחת 01:11:30

2 830.2 Inbar Ronen Inbar Ronen רכבת ניצחת

830.1 Lina Levin Lina Levin רכבת ניצחת 01:14:12

3 828.2 Dalit Fisher Dalit Fisher רכבת ניצחת

828.1 Merav Zamir livni Merav Zamir livni רכבת ניצחת 01:16:12

4 822.2 Bina Cohen Sacher Bina Cohen Sacher רכבת ניצחת

822.1 Sigal Hoomash Eytan Sigal Hoomash Eytan רכבת ניצחת 01:16:18

5 824.2 Ayelet Tsidon Ayelet Tsidon רכבת ניצחת

824.1 Olga Pelipenko Olga Pelipenko רכבת ניצחת 01:17:09

6 835.1 Orna Shabo Orna Shabo רכבת ניצחת

835.2 Erela Koren Erela Koren רכבת ניצחת 01:17:30

7 823.2 Dafna Barkai Dafna Barkai רכבת ניצחת

823.1 Orit Shalev Orit Shalev רכבת ניצחת 01:17:39

8 831.1 Orit Nir Orit Nir רכבת ניצחת

831.2 Moran Nir Moran Nir רכבת ניצחת 01:18:17

9 837.2 Liron Ragolsky Liron Ragolsky רכבת ניצחת

837.1 Yael Hershler Yael Hershler רכבת ניצחת 01:18:38

10 821.2 Naomi Gluck-Ozrad Naomi Gluck-Ozrad רכבת ניצחת

821.1 shlomit uzan shlomit uzan רכבת ניצחת 01:30:10

11 826.2 Haya Karl Haya Karl רכבת ניצחת

826.1 Niva Hakmon Niva Hakmon רכבת ניצחת 01:34:29

12 833.2 Karin Fridman Karin Fridman רכבת ניצחת

833.1 Lee Nevo Lee Nevo רכבת ניצחת 01:34:31

13 827.2 Ronit Bezalel Ronit Bezalel רכבת ניצחת

827.1 Nurit Nissn Nurit Nissn רכבת ניצחת 01:43:22

14 834.2 Niva Weiss Niva Weiss רכבת ניצחת

834.1 Yasmin Navot Yasmin Navot רכבת ניצחת 01:44:39

15 836.2 Miri Zion Miri Zion רכבת ניצחת

836.1 Sharon Tourgeman Sharon Tourgeman רכבת ניצחת 02:06:09

16 832.2 Anete Mesika Anete Mesika רכבת ניצחת

832.1 Iris Anconina Iris Anconina רכבת ניצחת 02:13:45

17 825.2 Tamar Barak Tamar Barak רכבת ניצחת

825.1 Lucy Perelmuter Lucy Perelmuter רכבת ניצחת 02:13:45


